
UCHWAŁA NR V.41.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XLIV.254.2018 Rady Gminy Mściwojów z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Mściwojów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Mściwojów, uchwalonego uchwałą Nr  XLIV.254.2018 Rady Gminy 
Mściwojów z dnia 7 listopada 2018 r. ( Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 5596 ), otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY MŚCIWOJÓW: 

1. URZĄD GMINY MŚCIWOJÓW 

2. GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MŚCIWOJOWIE 

3. CENTRUM KULTURY BIBLIOTEKA W MŚCIWOJOWIE 

4. ZESPÓŁ  SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W TARGOSZYNIE 

5. SZKOŁA PODSTAWOWA W SNOWIDZY 

6. ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W MŚCIWOJOWIE 

7. GMINNY OŚRODEK ZDROWIA W MŚCIWOJOWIE 

- PUNKT LEKARSKI W SNOWIDZY”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1B01AF-BF6A-4F0D-89F1-476B0B0AF49F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.41.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 7


	§ 2
	§ 3


